

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 1/3

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Termocolante 90 cm de altura - metro	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	25,00	M	11,6953	292,38
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Tecido de algodão para fronhas e lençol	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	25,00	M	19,1155	477,89
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Tecido em metro para toalha de louça	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	25,00	M	5,8968	147,42
	TECIDO PARA FRALDA EM METRO	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	50,00	M	4,8648	243,24
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	VIÉS LARGO PEÇA C/ 20m	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	25,00	PÇ	7,8624	196,56
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	RENDA	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	50,00	M	1,8673	93,37
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Linha barroco 226 metros	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	13,00	UN.	12,285	159,71
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Meada de linha para bordar - 8 metros	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	50,00	UN.	1,4742	73,71
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Tecido flanelado para cueiros	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	10,00	M	14,6437	146,44
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Tecido para toalha	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	10,00	M	22,5061	225,06
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Toalha de rosto 50 x 80	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	25,00	UN.	12,7764	319,41
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Pedraria para bordar chinelos - medida	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	50,00	UN.	0,5897	29,49
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Misanga para bordar chinelos - medida	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	50,00	UN.	0,344	17,20
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Tecido Plush	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	13,00	M	14,742	191,65
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	KG	20,254	405,08
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Mortadela sem cubos de gordura 1 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	12,00	UN.	5,0859	61,03
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Carne de porco com pele	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	80,00	KG	8,9675	717,40
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	120,00	UN.	3,0158	361,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAÍ

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	logurte - Vários sabores 1 litro	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	120,00	UN.	2,7967	335,60
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Camiseta manga curta cor branca. Composição: 67% poliéster	HARMONIZE INDÚSTRIA E COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - EPP	04.489.202/0001-08	1.100,00	UN.	8,95	9.845,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Tesoura escolar com escala	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	50,00	UN.	1,6168	80,84
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Tesoura de uso geral - inox extra	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	11,0729	55,36
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Papel A4 Ofício branco 75 gr com 500 folhas	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	15,00	PCT.	14,5025	217,54
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Papel cartão fosco 48 x 66 - cores	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	100,00	UN.	0,6761	67,61
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTOLINA BRANCA 50 X 66 CM	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	200,00	UN.	0,4312	86,24
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Filipaper 180 gr/m com 50 folhas	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	15,00	UN.	11,6608	174,91
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Legos Cidade em obras com 239 peças guindaste e caminhão	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	KIT	74,2668	148,53
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Banco imobiliário deluxe	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	JG	96,198	192,40
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	EVA colorido premium listrado	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	25,00	UN.	4,0666	101,67
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL COLOR SET 48 x 66 - cores	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	150,00	UN.	0,5683	85,25
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	EVA COLOR 40 X 60 CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	100,00	UN.	1,4698	146,98
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Quebra-cabeça 1000 peças - Casa no Lago	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	JG	37,7814	75,56
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA TECIDO FOSCA 37 mL	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	100,00	UN.	1,852	185,20
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Acripuff incolor/branco 35 ml	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	UN.	2,3028	46,06
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Kit de maquiagem com capa	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	50,00	UN.	24,3015	1.215,08
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Pincel artesanato com cabo longo amarelo nº 12	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	2,1068	21,07
	PISTOLA COLA QUENTE - GRANDE	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	16,852	84,26
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Pincel artesanato com cabo longo amarelo nº 10	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	1,705	17,05
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Pincel artesanato com cabo longo amarelo nº 06	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	1,46	14,60
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Pincel artesanato com cabo longo amarelo nº 08	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	1,558	15,58
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Livro com caneta Tip Top escreva e apague	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	25,00	UN.	14,6887	367,22
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Quebra-cabeça 500 peças - Adoráveis cãesinhos	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	JG	25,815	51,63

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Tinta tempera guache - 250 ml	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	25,00	UN.	2,8417	71,04
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Quebra-cabeça Box de Luxe 1750 peças	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	3,00	JG	50,3419	151,03
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Loto 60 cartelas especial	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	JG	35,7876	71,58
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Cinquenta jogos reunidos	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	KIT	84,6343	169,27
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Argila	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	50,00	KG	1,4698	73,49
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTA MODELAGEM 250mL	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	25,00	UN.	6,6143	165,36
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Base acrílica para artesanato - 250 ml	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	30,00	UN.	5,7324	171,97
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TNT CORES BOBINA 1,40 ALT. C/50M	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	67,1231	335,62
						Total Geral ---->	18.999,53